ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2023 года

	                № 55/338

с. Доброе

О количестве переносных ящиков для проведения

  голосования  вне помещения для  голосования  участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 05-01 по № 05-29  на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  депутатов Липецкого областного Совета депутатов восьмого созыва
В соответствии с частями 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан Российской Федерации», частями 6, 7 статьи 83 Федерального закона  от  22 февраля 2014 года  № 20-ФЗ «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях осуществления полномочий участковых избирательных комиссий  избирательных участков №15-04, с №15-06 по №15-08, с №15-11 по №15-14, с №15-17 по №15-20, с №15-25 по №15-28, №15-31, №15-32, №15-38  при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:

1. Определить  количество переносных ящиков  для  голосования вне помещения для голосования, используемых   участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с  № 05-01 по № 05-29  при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва   10 сентября 2023 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 05-01 по № 05-29.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                       КРЕМНЕВА М.А.
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Добровского района

от 24 августа 2023 года № 55/338
Количество переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 05-01 по № 05-29   при проведении  дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  депутатов Липецкого областного Совета депутатов восьмого созыва

10 сентября 2023 года
	Номер избиратель-             ного

участка
	Количество

избирателей
	Определено ящиков

согласно

п.8 ст.66

67-ФЗ,

шт.
	Добавлено по

пункту «а» части 81 ст.66

67-ФЗ

 (избирательный участок включает несколько населенных пунктов)
	Добавлено по

пункту «г» части 81 ст.66

67-ФЗ

(при совмещении дней голосования на нескольких выборах избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням)
	ВСЕГО

переносных ящиков для голосования, шт.

	05-01
	1 090
	3
	-
	-
	3

	05-02
	177
	1
	-
	-
	1

	05-03
	922
	2
	-
	-
	2

	05-04
	445
	1
	-
	-
	1

	05-05
	986
	2
	-
	-
	2

	05-06
	1 321
	3
	-
	-
	3

	05-07
	257
	1
	-
	-
	1

	05-08
	844
	2
	-
	-
	2

	05-09
	1 026
	3
	-
	-
	3

	05-10
	207
	1
	-
	-
	1

	05-11
	1 211
	3
	-
	-
	3

	05-12
	1 206
	3
	-
	-
	3

	05-13
	318
	1
	-
	-
	1

	05-14
	636
	2
	1
	-
	3

	05-15
	781
	2
	1
	-
	3

	05-16
	882
	2
	-
	-
	2

	05-17
	765
	2
	-
	-
	2

	05-18
	657
	2
	-
	-
	2

	05-19
	440
	1
	-
	-
	1

	05-20
	407
	1
	1
	-
	2

	05-21
	608
	2
	-
	-
	2

	05-22
	542
	2
	-
	-
	2

	05-23
	389
	1
	-
	-
	1

	05-24
	696
	2
	-
	-
	2

	05-25
	706
	2
	-
	1
	3

	05-26
	739
	2
	1
	-
	3

	05-27
	311
	1
	-
	-
	1

	05-28
	951
	2
	-
	1
	3

	05-29
	480
	1
	-
	-
	1

	ИТОГО
	20 000
	53
	4
	2
	59